

Linå Ventilation ApS

Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 90 43 73

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2023.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linå Ventilation ApS
Hagemannsvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 90 43 73
Stiftet: 28. september 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Søren Christiansen, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektering og salg af procesventilation og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.056 t.kr. mod 3.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.627 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.056.170	3.567.243
1 Personaleomkostninger	-1.714.372	-1.564.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-202.807	-206.228
Driftsresultat	2.138.991	1.796.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.225	-52.658
Resultat før skat	2.090.766	1.743.986
Skat af årets resultat	-463.633	-388.382
Årets resultat	1.627.133	1.355.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	627.133	355.604
Disponeret i alt	1.627.133	1.355.604

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	100.004
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.556	251.779
Materielle anlægsaktiver i alt	333.556	251.779
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	363.556	381.783
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	358.100	318.000
Varebeholdninger i alt	358.100	318.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.074.202	3.539.252
Udskudte skatteaktiver	35.772	29.111
Tilgodehavender i alt	2.109.974	3.568.363
Likvide beholdninger	3.657.258	981.665
Omsætningsaktiver i alt	6.125.332	4.868.028
Aktiver i alt	6.488.888	5.249.811

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.878.895	1.251.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.928.895	2.301.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.393	1.350.722
Selskabsskat	470.048	401.918
Anden gæld	2.346.552	1.186.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.559.993	2.948.049
Gældsforpligtelser i alt	3.559.993	2.948.049
Passiver i alt	6.488.888	5.249.811

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	896.158	400.000	1.346.158
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.604	1.000.000	1.355.604
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.251.762	1.000.000	2.301.762
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.133	1.000.000	1.627.133
	50.000	1.878.895	1.000.000	2.928.895

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.590.834	1.460.998
Pensioner	97.168	83.476
Andre omkostninger til social sikring	26.370	19.897
	<u>1.714.372</u>	<u>1.564.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.225	52.658
	<u>48.225</u>	<u>52.658</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på Hagemannsvej 7. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er 139 t.kr. med tillæg af moms.

Der er pr. 30.6.2023 stillet bankgarantier for i alt 1.083.724 kr. for igangværende entrepriser.
